
  

  JRComplex   Avoimet ohjelmistot 
 Ammattitaitoa ja osaamista 

Avoimen lähdekoodin ohjelmistot ovat aidosti loppukäyttäjän asialla 

 
Avoin ohjelmisto suojaa asiakkaan 
oikeuksia 
Kaupallisen lisenssin tarkoitus on suojata 
vain myyjän etuja: estää ohjelman vapaa 
levittäminen, kehittäminen, kopioiminen, 
palvelujen tuottaminen jne. 
 
Avoin ohjelmisto takaa 
toimittajariippumattomuuden 
Kuka tahansa toimittaja pystyy tarjoamaan 
vapaasti palveluja ja tukea avoimeen 
ohjelmistoon. Tämä antaa mahdollisuuksia 
myös pienille paikallisille osaajille, lisää 
työllisyyttä ja avaa kilpailua 
 
Avoin ohjelmisto nopeuttaa tuloksia 
ja pienentää projektiriskiä 
Avoimessa ratkaisussa voidaan hyödyntää
valmiita komponentteja ja tehtyjä 
toteutuksia, avoin ratkaisu on usein 
testattavissa jo siinä ajassa, missä 
kaupallisen ratkaisun lisenssineuvottelut 
ovat vasta päättyneet. Avoimen ratkaisun 
hinnoittelussa ei voi tapahtua yllättäviä 
lisenssikustannusmuutoksia. Avoimen 
ratkaisun hallintakustannuksia voidaan 
vapaammin kilpailuttaa 
 
Avoin ohjelmisto on joustava 
Avoimen hankkeen vaatima työmäärä on 
usein pienempi, kuin ”valmiin 
pakettiratkaisun”. Avointa ratkaisua 
voidaan kehittää useiden eri tahojen 
yhteishankkeena ilman vaikeita juridisia 
tekijänoikeusongelmia ja tulokset ovat 
vapaasti kaikkien hyödynnettävissä. 
Avoimen ratkaisun rajapinnat ovat avoimia 
ja mahdollistavat joustavan integroinnin 

 
Avoin ohjelmisto on vapaus valita 
Avointa ratkaisua voidaan käyttää useissa 
eri teknisissä ympäristöissä ja alustoilla. 
Kaikki käytetyt komponentit, esim. 
tietokannat, ovat vapaasti valittavissa ja 
vaihdettavissa tilanteen ja tarpeen 
mukaan. Mikään valittu ratkaisu, 
komponentti tai teknologia ei sido vain 
yhteen tiettyyn toimittajaan 
 
Avoin kehitys vastaa aidosti 
loppukäyttäjän tarpeeseen 
Avoimien ratkaisujen kehityksen ydin on 
loppukäyttäjien itsensä omiin tarpeisiinsa 
kehittämät ratkaisut, joita voivat muutkin 
vapaasti käyttää ja kehittää. Tämä on 
kumulatiivisen kehityksen ydinajatus 
 
Avoin ohjelmisto on tietoturvallinen
Avoin ratkaisu on aina kenen tahansa 
auditoitavissa, tietoturvaselvityksiin ei 
tarvita toimittajan myötävaikutusta, 
avoimesta koodista ongelmat näkyvät 
helpommin, kuin suljetusta   
 
Avoin ohjelmisto ei ole alttiina 
liiketoimintamuutoksille 
Kaupallisia markkinoita voidaan hallita 
yritysjärjestelyillä, muutoksilla pyritään 
suojaamaan markkinoita ja estämään 
kilpailua 
  
Avoimet ohjelmistot pienentävät 
radikaalisti kokonaiskustannuksia 
Avoimia ratkaisuja hyödyntävät eniten ne, 
joilla rahat ovat kaikkein tiukimmilla, 
kustannussäästöt ovat tärkein syy 
avoimien ratkaisujen hyödyntämiseen 

 
Kysy lisää avoimien ohjelmistojen palveluistamme 
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